
¥880

ホットコーヒー

シングルオリジン

カフェオレ

アイスコーヒー

コーヒーフロート

500

スタッフへお尋ねください

500

500

650

600

   

600

600

750

FILTER COFFEE
REGULAR LARGE

HOT

HOT 

HOT / ICE

ICE

ICE

Today's hot coffee

Single origin

Cafe au lait

Iced coffee

Coffee Float

Espresso

Americano

Cafe Latte

Caramel Latte

Hazelnut Latte

Ginger Latte

Cafe Mocha

Cafe Con Panna

HOT

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

エスプレッソ

アメリカーノ

カフェラテ

キャラメルラテ

ヘーゼルナッツラテ

ジンジャーラテ

カフェ･モカ

カフェ･コンパンナ

380

500

500

550

550

550

550

600

480

600

600

650

650

650

650

ESPRESSO
REGULAR LARGE

ダージリンティー

レモンティー

ココア

ミルク

ジェラティーナ

OTHER
Darjeeling tea

Lemon tea

Cocoa

Milk

Coffee Jelly Latte

202500601表示価格は全て税込です。

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

 ICE

500

500

580

400

680

SPECIALTY COFFEE SHOP

ATTIC
COFFEE
MOTOFUNA



Parfait
出島コーヒーパフェ

チョコレートパフェ

キャラメルパフェ

ミックスベリーパフェ

マンゴーパフェ

各¥780

コカ・コーラ

ジンジャーエール

マンゴージュース

オレンジジュース

ゆうこうサイダー

各¥450Juice

出島ソフトクリーム  …  ¥450
多くのトップバリスタが使用している

「タカナシ乳業」の牛乳を使用し濃厚

で甘みのあるソフトクリームです。

※ケーキセット利用可

苦味と香りあるエスプレッソと
濃厚で甘みあるソフトクリームが

大人気です！

出島コーヒーパフェ

Coffee Parfait

Chocolate Parfait

Caramel Parfait

Mixed Berry Parfait

Mango Parfait

Coca-Cola

Ginger ale

Mango juice

Orange juice

Nagasaki Citrus Cider

Granita
エスプレッソグラニータ

チョコモカグラニータ

キャラメルグラニータ

ヨーグルトグラニータ

ベリーヨーグルトグラニータ

マンゴーヨーグルトグラニータ

各¥700
Espresso Granita

Chocolate Mocha Granita

Caramel Granita

Yogurt Granita

Berry Yogurt Granita

Mango Yogurt Granita

ジェラティーナコーヒーフロート ゆうこうサイダー

表示価格は全て税込です。

キャラメルムースケーキ
650

具だくさんのアップルパイ
680

瀬戸内レモンケーキ
650

チョコレートケーキ
650

キャラメル胡桃タルト
650

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

HOT / ICE

ICE

500

500

580

400

680

当
店
オ
リ
ジ
ナ
ル

長
崎
の
香
酸
柑
橘
ゆ
う
こ
う

150 円 offCakeSet
お好きなドリンク と ケーキをご注文のお客様



Beef curry set

○ビーフカレートセット（サラダ付）                ¥950

※＋１5０円で コーヒーを追加できます。
又は
 

全てのドリンクメニューが、250 円引きでご注文いただけます。

200250601

当店は税込価格表示です。

SPECIALTY COFFEE SHOP

ATTIC
COFFEE
MOTOFUNA



ロースハムとトマトのサンド　　　　400円

チキンリモーネサンド　　　　　　　530円

ローストポークサンド　　　　　　　550円



たまごサンド　　　　　　               380円

ヤンニョムチキンサンド　　　         550円

ローストビーフサンド　　　            580円



照り焼きチキンサンド　　　　         550円

ごぼうサラダサンド　　　　　　　　380円

ホットドック　　　　　　　　         400円



Attic Morning Set

○モーニングセット・・・　                         ¥780
　厚切りトースト・サラダ・ゆで卵・コーヒー付

※＋１００円で下記のドリンクに変更出来ます。
カフェラテ・ダージリンティー・オレンジジュース・マンゴージュース

200250601

Open-10:00

当店は税込価格表示です。

SPECIALTY COFFEE SHOP

ATTIC
COFFEE
MOTOFUNA




