









### FILTER COFFEE

Today's hot coffee ホットコーヒー	REGULAR HOT 500	600
Single origin シングルオリジン	<sub>HOT</sub> スタッフ	へお尋ねください
Cafe au lait カフェオレ	HOT/ICE <b>500</b>	600
Iced coffee アイスコーヒー	ICE <b>500</b>	600
Coffee Float コーヒーフロート	ICE <b>650</b>	750

#### **ESPRESSO**

Espresso エスプレッソ	<b>I</b> НОТ	REGULAR <b>380</b>	LARGE <b>480</b>
Americano アメリカーノ	HOT / ICE	500	600
Cafe Latte カフェラテ	HOT / ICE	500	600
Caramel Latte キャラメルラテ	HOT / ICE	550	650
Hazelnut Latte ヘーゼルナッツラテ	HOT / ICE	550	650
Ginger Latte ジンジャーラテ	HOT / ICE	550	650
Cafe Mocha カフェ・モカ	HOT / ICE	550	650
Cafe Con Panna カフェ・コンパンナ	HOT / ICE	600	

#### **OTHER**

Darjeeling tea ダージリンティー	HOT/ICE <b>500</b>
Lemon tea レモンティー	HOT/ICE <b>500</b>
Cocoa ココア	HOT/ICE <b>580</b>
Milk ミルク	HOT/ICE <b>400</b>
Coffee Jelly Latte	ICF 680



#### CakeSet 150 m off

お好きなドリンク と ケーキをご注文のお客様

#### 出島ソフトクリーム … ¥450

多くのトップバリスタが使用している「タカナシ乳業」の牛乳を使用し濃厚で甘みのあるソフトクリームです。

※ケーキセット利用可



具だくさんのアップルパイ 680

#### Parfait 各¥780

Coffee Parfait 出島コーヒーパフェ Chocolate Parfait チョコレートパフェ

Caramel Parfait キャラメルパフェ

Mixed Berry Parfait ミックスベリーパフェ

Mango Parfait マンゴーパフェ



出島コーヒーパフェ 苦味と香りあるエスプレッソと 濃厚で甘みあるソフトクリームが 大人気です!



瀬戸内レモンケーキ 650

#### Granita & ¥700

Espresso Granita エスプレッソグラニータ

Chocolate Mocha Granita

チョコモカグラニータ

**Caramel Granita** 

キャラメルグラニータ

**Yogurt Granita** 

ヨーグルトグラニータ

**Berry Yogurt Granita** 

ベリーヨーグルトグラニータ

Mango Yogurt Granita

マンゴーヨーグルトグラニータ

#### Juice 各¥450

Coca-Cola

コカ・コーラ

Ginger ale

ジンジャーエール

Mango juice

マンゴージュース

Orange juice

オレンジジュース

Nagasaki Citrus Cider

ゆうこうサイダー



チョコレートケーキ 650



キャラメルムースケーキ 650



コーヒーフロート



ジェラティーナ



ゆうこうサイダー



70



キャラメル胡桃タルト 650

## Beef curry set



〇ビーフカレートセット (サラダ付) ¥950

※+150円でコーヒーを追加できます。
又は

全てのドリンクメニューが、250円引きでご注文いただけます。





ロースハムとトマトのサンド 400円



チキンリモーネサンド

530円



ローストポークサンド

550円



ヤンニョムチキンサンド

550円



ローストビーフサンド

580円



たまごサンド

380円



ホットドック

400円



ごぼうサラダサンド

380円



照り焼きチキンサンド

550円

# Attic Morning Set

Open-10:00



○**モーニングセット・・・** ¥780 **厚切りトースト・サラダ・ゆで卵・コーヒー付** 

※+100円で下記のドリンクに変更出来ます。 カフェラテ・ダージリンティー・オレンジジュース・マンゴージュース

